Fluidcontrol
Contact de température
bimétallique
TSA, TÖA
DF110210
04/2025
page 1 / 3
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, 40880 Ratingen

12
PE
Nombre de pôles : 3 pôl. + PE 4 pôl.
DIN EN : 175301-803 61076-2-101
Tension max. : 230 V AC/DC 30 V DC
Type de protection : IP 65 IP 67**
Vissage de câbles : PG 11
Affectation des contacts standard :
* autres raccords à fiche sur demande
** avec boîte de jonction vissée IP67.
2 Bühler Technologies GmbH Sous réserve de modifications techniques. DF110210 ◦ 04/2025
TSA, TÖA
Indications de commande TSA/TÖA
Fonction de commutation NO (contact à fermeture) NO (contact à fermeture)
Température Type N° d'article Type N° d'article
25 °C TSA-25-M3 1139699 TSA-25-M12 1141199
30 °C TSA-30-M3 1141799 TSA-30-M12 1145099
35 °C TSA-35-M3 1143599 TSA-35-M12 1144899
40 °C TSA-40-M3 1139599 TSA-40-M12 1141299
45 °C TSA-45-M3 1144799 TSA-45-M12 1145199
50 °C TSA-50-M3 1138599 TSA-50-M12 1141399
60 °C TSA-60-M3 1138699 TSA-60-M12 1141499
65 °C TSA-65-M3 1143499 TSA-65-M12 1145299
70 °C TSA-70-M3 1138799 TSA-70-M12 1141599
80 °C TSA-80-M3 1139299 TSA-80-M12 1141699
90 °C TSA-90-M3 149009024 TSA-90-M12 1145399
95 °C TSA-95-M3 1141899 TSA-95-M12 1145499
Fonction de commutation NC (contact à ouverture) NC (contact à ouverture)
Température Type N° d'article Type N° d'article
25 °C TÖA-25-M3 1142899 TÖA-25-M12 1144199
30 °C TÖA-30-M3 1142799 TÖA-30-M12 1144999